

Tax Invoice
Modi Housing Pvt. Ltd.,
SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

ORIGINAL INVOICE

Supplier / Customer / Transporter - Copy **PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2ZO** Page 1 of 2

Customer Details					Invoice No	35886	
Billing Details		Shipping Details		Invoice Date	08 Mar 2024		
Crescentia Labs Pvt Ltd		GV One Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078		PO No	20240307032		
GSTIN: 36AADCB2608M1Z0				PO Date	07 Mar 2024		
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt
1	HARD8721-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-100Dx25Wx2.5Tx180Hmm-Nos.	7307	25.00	18.90	473	18.00	85.05
2	HARD1647-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-150Dx30Wx3Tx247Hmm-Nos.	7307	30.00	25.20	756	18.00	136.08
3	HARD4100-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-32Dx25Wx1.5Tx95Hmm-Nos.	7307	50.00	13.65	683	18.00	122.85
4	HARD4057-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-40Dx25Wx1.5Tx107Hmm-Nos.	7307	20.00	18.90	378	18.00	68.04
5	HARD7404-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-50Dx25Wx2.5Tx122Hmm-Nos.	7307	20.00	11.55	231	18.00	41.58
6	HARD2133-Hardware-U Clamps-Sprinkler Hanger-80Dx25Wx2.5Tx160Hmm-Nos.	7307	20.00	15.23	305	18.00	54.82
				Total Taxable Amount	2,824.6		508.42
				Total Invoice Amount	3,333.00		
IGST		CGST	SGST				
0.00		254.21	254.21				

Ruppes : Three Thousand Three Hundred And Thirty Three Only.

SALE

Rupees : Three Thousand Three Hundred And Thirty Three Only.



[Handwritten Signature]